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En helt almindelig uge er nu næsten 
fordi, og tilbage står en hel weekend, 
med et væld af uudforskede 
muligheder, som bare venter på at vi 
får begyndt. 

Sådan kan man godt fornemme stemningen til vores ugentlige fredagsafslutning. 
Men måske var det manglen på vores nye korleder, Kirsten, der fik tankerne til at 
flyve hen på en lille weekendsky. Kirsten er bare god til at få smilet og den der 
stemning af fællesskab og energi frem, som en god sangtime tit er garant for. 
Hun kommer heldigvis tilbage i næste uge.  

Det kan mærkes, at vi i år har afgangselever. Ikke fordi vi pacer eleverne frem 
med røv til sæde undervisning i en uendelig terpen eksamensopgaver, men vi vil 
gerne være med til at give dem så gode forudsætninger som muligt. Det er jo et 
dilemma at stå i. Det er ikke vores mening at gøre eleverne utrygge og angste, 
men med en så god forberedelse som muligt, så tænker vi, at de får lidt mere ro 
over hele forløbet, og bedre kan overskue dagene til sommerferien, og den 
forløsende frihed. 

Vi er i gang med at planlægge de 3 lejrskoler, som løber af stablen her inden 
sommer, og eleverne er nysgerrige på, hvad de voksne nu kunne finde på. 

De er i sagens natur rigtig velkomne med forslag, og mange af dem ligger også 
inden for den ramme en lille friskole skulle kunne magte økonomisk, men jeg er 
også nødt til at skuffe nogle, når jeg må afvise forslag som badeferie på Tenerife, 
eller et ugekursus med bestået eksamen og dermed nyerhvervet dykkercertifikat 
på Bali.  Men mindre kan også gøre det, og når jeg lægger øret til 
forberedelserne, så tænker jeg alligevel på, hvor privilegeret vi er som skole; 
Tænk, ungerne er på lejrtur hvert år... 



Tusind tak til jer forældre, der indtil nu har booket jer ind på den årlige event: 
Forældre overtager skolen d.11.april.  Der er på nuværende tidspunkt nok til at 
bemande dagen, men bare for at slå det helt fast. Der må godt komme flere til. 

Så bare meld jer til mig, eller en af lærerne, og forhør nærmere. 

Husk lige, at SFO om eftermiddagen er aflyst denne dag.  

 

God 
weekend til 
alle. 

Troels 

 

 

 


